体品联发[2019]1号

中国体育用品业联合会关于举办专业培训会的通知

各会员单位、有关单位：
由中国体育用品业联合会和全国体育用品标准化技术委员会联合主办的专业培训会定于3月27日-30日在广东省珠海市和中山市两地举办。现将有关事项通知如下：
1、 会议组织
主办单位：中国体育用品业联合会、全国体育用品标准化技术委员会
协办单位：中国人力资源开发研究会风险管理分会
承办单位：中国体育用品业联合会场馆事业工作委员会
          中国体育用品业联合会场馆事业专家工作委员会
二、会议内容
（一）标准引领，推进体育事业健康发展系列培训
1、《公共体育设施、室外健身器材的设置与管理》标准宣贯
2、《二代室外健身器材通用要求》宣贯及实施征求意见会
3、《游泳场馆风险管理标准》相关工作研讨会
（二）体育场馆、设施和体育赛事活动安全管理系列培训
风险管理在高危项目中的应用与推广：游泳场馆内控制度建设
（三）守护运动健康，助力全民健身国家战略系列培训
1、游泳场馆低氯处理技术解析
2、游泳馆除湿及体育馆新风技术前沿分析与应用
（四）场馆运营与产业开发，促进行业互动与产业融合系列培训
1、体育+科技+商业综合体探索与实践
2、当前形势下，创新思维推动体育产业发展
（五）先进技术与方案保障场馆建设与改造系列培训
1、LED体育专业照明技术应用之省运会开闭幕式照明系统解决方案
2、国际足联认证体系下专业人造草坪生产及安装要求
（六）实地考察与学习
1、新技术应用与推广：游泳场馆水处理低氯及除湿技术应用
2、新模式探索与实践：新形势下“体育+科技+商业”综合体探索
（七）供需定向对接会、座谈会
三、会议时间
2019年3月27日（14:00—20:00）报到，28日、29日会议，30日（12:00以后）离会。
四、会议地点
广东省珠海市、中山市（具体报到及会议议程请关注中国体育用品业联合会和体博会官网或官微。）
五、参会代表及报名
（一）参会代表
1、 中国体育用品业联合会场馆事业工作委员会（以下简称“场馆事业工作委员会”）会员单位代表；
2、各级体育局主要领导、分管领导、职能处室负责人；
3、各级体育训练基地、全民健身中心、场馆单位及学校代表；
4、本次会议邀请符合以下条件的联合会企业会员10名：
（1）除水处理、新风、照明、人造草之外的相关企业；
（2）细分领域名列前茅；
（3）总经理级别以上。
（二）报名
[bookmark: _Hlk524965074]请参会单位于3月8日（逾期不予受理）将加盖单位公章的《报名表》（附件1）、会务费缴费单复印件传真至场馆事业工作委员会办公室，传真010-87183075。
六、会务费及食宿安排
[bookmark: _Hlk524965093]（一）会务费：1900元/人。包括：会议期间的资料费、培训费、交通费以及学习考察等相关费用。会议期间食宿由会务组统一安排，食宿费及往返差旅费自理。
（二）付款方式
请参加培训人员通过银行办理汇款，现场不安排收费。
收款单位：中国体育用品业联合会
开户银行：中国工商银行北京体育馆路支行
银行帐号：0200 0081 0901 4454 117
请在转账汇款备注栏填写“广东会议会务费”。
七、公益特色
本次会议提供公益名额200名，包括：
（一）全免名额150人。由联合会负担会议期间的资料费、培训费、食宿费、交通费以及学习考察等相关费用。往返差旅费自理。包括：
[bookmark: _Hlk524965439]1、各省区市体育局主要领导、分管领导、职能处室处级以上负责人70人，以下单位优先：
[bookmark: _Hlk523902564]（1）场馆事业专家工作委员会专家领导小组成员及专家；
（2）《游泳场馆风险管理标准》发起单位；
（3）公益咨询申请单位；
（4）有新建、改建项目单位。
3、有以下新建、改建项目的体育局、体育训练基地、全民健身中心、体育场馆处级以上人员80人，包括：
（1）游泳场馆水处理项目20人
（2）游泳馆除湿、体育馆新风项目20人
（3）照明系统项目20人
（4）人造草项目20人
根据报名顺序，报满为止，每申请单位限1人。符合以上全免条件的单位请填写《申请免费参会报名表》（附件2）。
（二）免会务费名额50人，由联合会负担会议期间的资料费、培训费、交通费以及学习考察等相关费用。食宿由大会统一安排，食宿费及往返差旅费自理。包括：
（1）场馆事业工作委员会发起单位20人；
（2）有除游泳场馆水处理及除湿、体育馆新风系统、照明系统和人造草坪之外的新建及改建项目的体育局、体育训练基地、全民健身中心、体育场馆等单位处级以上负责人30人。
根据报名顺序，报满为止，每申请单位限1人。符合以上免会务费条件的单位请填写《申请免会务费参会报名表》（附件3）。
八、其他事项
（一）具体活动日程安排将在中国体育用品业联合会和体博会官网及官微上另行通知。
（二）《参会报名表》（附件1）、《申请免费参会报名表》（附件2）、《申请免会务费参会报名表》（附件3）可登录中国体育用品业联合会和体博会官方网站下载。
联合会网站：www.csgf.org.cn
体博会网站：www.sportshow.com.cn
（三）联系方式：
地  址：北京市东城区法华南里17号楼A座
邮  编：100061
（四）联系人
孙冉 中国体育用品业联合会场馆事业工作委员会、场馆事业专家工作委员会副秘书长（13810489365微信同号）
电  话：（010）87108881-432
传  真：（010）87183075

附件：
1．参会报名表
2．申请免费参会报名表
3．申请免会务费参会报名表
4．中国体育用品业联合会场馆事业工作委员会会员登记表
[bookmark: _GoBack]5．中国体育用品业联合会公益咨询、培训简介

中国体育用品业联合会
2019年1月4日
附件1：
参会报名表

填报时间：  年   月  日                 单位名称：（单位公章）
	单位

	纳税人识别号

	需开具增值税专用发票的单位填写此栏
	名称：
地址、电话：
开户行及帐号：

	姓 名
	性别
	民族
	职务
	级别
	办公电话及手机
	是否单住
	是否购买餐券

报名联系人：                            联系电话：
附件2：
申请免费参会报名表
填报时间：  年   月  日                     单位名称：（单位公章）
	单 位

	公益类别
	1、场馆事业专家工作委员会专家领导小组成员及专家（ ）  3、有新建、改建项目单位（ ）
2、《游泳场馆风险管理标准》发起单位（ ）               4、公益咨询申请单位（ ）

	项目介绍
	新、改建项目类别：
1、游泳场馆水处理（ ）2、游泳馆除湿（ ）3、体育馆新风（ ）4、照明系统（ ）5、人造草（ ）

	新、改建项目名称：

	公益咨询项目名称：

	项目基本
情况
	（可另附文件）

	希望了解的产品类别：

	姓 名
	性别
	民族
	职务
	级别
	办公电话
	手机

报名联系人：                            联系电话：

附件3：
申请免会务费参会报名表
填报时间：  年   月  日                     单位名称：（单位公章）
	单 位

	公益类别
	1、场馆事业工作委员会发起单位（ ）
2、有新建、改建项目单位（ ）

	项目介绍
	项目名称：

	项目基本情况
	（可另附文件）

	希望了解的产品类别：

	姓 名
	性别
	民族
	职务
	级别
	办公电话及手机
	是否单住
	是否购买餐券

报名联系人：                            联系电话：
附件4
中国体育用品业联合会场馆事业工作委员会
单位会员登记表
   填表日期：
	单位名称

	通讯地址

	邮编

	主管单位

	单位负责人
	姓名

	职务

	电话

	手机

	指定联系人
	姓名

	职务

	电话

	手机

	Email

	单位基本情况
	（可另附单位资料。）

	我单位自愿加入中国体育用品业联合会场馆事业工作委员会，拥护联合会章程,遵守会员管理办法，积极参加工作委员会各项活动，履行会员权利和义务。
单位代表签字：

	中国体育用品业联合会
场馆事业工作委员会意见
	本单位意见

年  月  日

（印章）
年  月  日

（此表可复印）

附件5：
中国体育用品业联合会公益咨询、培训简介
中国体育用品业联合会（以下简称联合会）成立于1993年。肩负着促进体育事业和体育产业协调发展，为加快建设公共体育服务体系和全面建成小康社会做出贡献的社会责任。
国务院印发的全民健身计划（2016-2020）通知中指出，要积极发挥全国性体育社会组织在开展全民健身活动和提供专业指导服务等方面的示范龙头作用；国家体育总局提出要做好“六个身边”工程建设，加快破解“健身去哪”难题的具体指示，结合联合会的行业优势、专家优势、资源优势和特有的供应商体系优势，经研究决定，开展公益咨询、培训服务。
1、活动组织
主办方：中国体育用品业联合会
承办方：中国体育用品业联合会场馆事业专家工作委员会
2、公益咨询内容
体育场、体育馆、游泳馆、体育综合体、全民健身中心、体育训练基地（产业园区）、智慧体育公园、体育小镇等设施规划、设计、建设、运营、改造、开发以及场馆运营模式改革、赛事组织与推广等领域。具体包括：
（1）体育设施新建、改建项目总体规划方案；
（2）体育设施运营业态布局、运营内容导入总体解决方案；
（3）各细分领域产品、技术及服务最新标准及趋势应用方案；
（4）多渠道、多方式资金筹措解决方案；
（5）跨部门项目论证专家支持方案；
（6）体育设施新建、改建项目总体运营方案；
（7）体育设施运营业态动态调整与进一步跟踪服务方案。
3、公益培训内容
（1）赛事组织与市场开发；
（2）赛时设施设备使用与维护解决方案；
（3）赛后场馆利用与产业开发；
（4）赛事运营保障工作团队的专业人员培训；
（5）风险管理培训；
（6）标准宣贯培训。
4、开展程序：
（1）申请方提出申请
（2）承办方成立项目专家组
（3）开展公益咨询/培训
（4）出具公益咨询/培训报告
5、双方职责：
（1）申请方：提出申请；明确咨询范围与领域；提供会议室；安排现场考察及专家接送站。
（2）承办方：根据申请方需求，由承办方从场馆事业专家工作委员会中遴选专家组建专家团队，经与申请方协商后报主办方批准，成立项目专家组；与申请方共同商定开展公益咨询/培训的时间；负担全部专家的差旅费、食宿费、专家咨询费、专家课时费，出具咨询/培训报告。

项目联系人：孙冉 中国体育用品业联合会场馆事业专家工作委员会副秘书长
电  话：（010）87108881-432、13810489365（微信同号）
传  真：（010）87183075
E-mail：sunran@sportshow.com.cn
项目负责人：杜健 中国体育用品业联合会场馆事业专家工作委员会秘书长
电  话：（010）87108881-431、18618197496（微信同号）
传  真：（010）87183075
E-mail：dujian@sportshow.com.cn